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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione FOVEA - UNIVERSITA' DI BARI - DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ANTICHITA'

Fondo FESR

Beneficiario Finale UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI

Data avvio validità 01/01/2007 31/12/2008Data validità

Data ammissibilità 28/07/2006 01/01/2007Data aggiudicazione

 789.473,00Importo Previsto 

 789.473,00Importo Previsto Richiesto

 789.473,00Ammesso a Finanziamento

 789.473,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 789.473,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo CASSANO MARIA RAFFAELLA

Telefono 080/5714414

Fax 080/5714206

E-mail R.CASSANO@LETTERE.UNIBA.IT

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 2

 157.894,60---   Quota Privata

 157.894,60---   Quota Privata

 340.970,76Totale Pagato  85.242,28---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato ok - 6/10/2008

06/10/2008Data fine verifica24/09/2008Data ricezione24/09/2008Data Invio
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Voce

 280.000,00

 180.000,00

 290.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 39.473,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 280.000,00

 180.000,00

 290.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 39.473,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 2

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 141.340,00

 154.080,00

 124.354,89

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.438,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale Pagato

Totale  789.473,00  789.473,00  426.213,04

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 2

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

23/05/2007

10/04/2008

05/04/2008
09/04/2008
02/01/2007

30/06/2008

30/06/2008
30/06/2008

23/05/2007

10/04/2008

05/04/2008
09/04/2008
02/01/2007

30/06/2008

30/06/2008
30/06/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

23/05/2007

10/04/2008

05/04/2008
09/04/2008
02/01/2007

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 2

2007

2008

TOTALE

 0,00

 27.406,00

 27.406,00

 0,00

 250.000,00

 250.000,00

 120.585,00

 668.888,00

 789.473,00

 0,00

 391.482,00

 391.482,00

 120.585,00

 0,00

 120.585,00

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 27.406,00  250.000,00  789.473,00 391.482,00  120.585,00

 0,00

 27.406,00

 0,00

 250.000,00

 120.585,00

 668.888,00

 0,00

 391.482,00

 120.585,00

 0,00

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE



06/10/2008 12:59Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 30/08/200821/06/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 6 di 18

Liquidazioni

Codice Progetto 602C060006

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

31/07/2008 ALTRO ATTO 2 SPESE DI PERSONALE INTERNO II RENDICONTO  99.558,51 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

CASSANO MARIA RAFFAELLA

CHELOTTI MARCELLA

CHRYSOSTOMIDIS GEORGIOS

FIORIELLO CUSTODE

FORNARO ARCANGELO

GABELLONE FRANCESCO

GALEANDRO FABIO

GIBERNA CASSANDRA

GIGANTE GIUSEPPE

GIROLAMO DEVID

IACOVELLI EMILIANA

INCUTTI MARIA CARMEN

MARI FRANCESCO

MASSARELLI TOMMASO MARIA

PALAZZO PAOLA

REDAVID VIRIANA

ZACCARIA ANGELA

 9.006,38

 8.048,25

 5.000,00

 7.266,69

 4.995,00

 5.000,00

 15.000,00

 3.131,82

 4.000,00

 3.000,00

 5.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 15.000,00

 10.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 7.205,10

 6.438,60

 4.000,00

 5.813,35

 3.996,00

 4.000,00

 12.000,00

 2.505,46

 3.200,00

 2.400,00

 4.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 12.000,00

 8.000,00

 4.000,00

 4.000,00

CSSMRF38S53A893E

CHLMCL46L56E625N

CHRGGS78D05Z115N

FRLCTD69L18A893G

FRNRNG43D19E205A

GBLFNC66S03F842Q

GLNFBA74E21A662F

GBRCSN57R61A662H

GGNGPP78P07A662G

GRLDVD77C23A149L

CVLMLN75S63E716N

NCTMCR77C55D086O

MRAFNC77D08D086K

MSSTMS65M26A893L

PLZPLA61D68B180K

RDVVRN81L63H096C

ZCCNGL62E48L049Z

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 24.889,63

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

 1.801,28

 1.609,65

 1.000,00

 1.453,34

 999,00

 1.000,00

 3.000,00

 626,36

 800,00

 600,00

 1.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 3.000,00

 2.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 124.448,14  99.558,51Totali  24.889,63

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060006

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

31/07/2008 ALTRO ATTO 3 SPESE PER CONSULENZE ESTERNE II RENDICONTO  126.032,00 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

AD COMPANY 

ALTANET S.R.L. 

COOPERATIVA EDP LA TRACCIA 

M.A.G.I. SRL 

PICCINNI PIETRO

PICONE RAFFAELE

RINALDI LETIZIA

 28.440,00

 15.400,00

 41.200,00

 52.500,00

 10.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 22.752,00

 12.320,00

 32.960,00

 42.000,00

 8.000,00

 4.000,00

 4.000,00

05690250724

04794440729

00317370773

01397560622

PCCPTR61S11E882R

PCNRFL78E14A662G

RNLLTZ64E56A662T

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 31.508,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

 5.688,00

 3.080,00

 8.240,00

 10.500,00

 2.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 157.540,00  126.032,00Totali  31.508,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060006

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

31/07/2008 ALTRO ATTO 4 SPESE GENERALI II RENDICONTO  35.927,55 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

A.M. IMAGE SRL 

CASSANO RAFFAELLA

FIORIELLO CUSTODE

LIPPOLIS ALBERTO

MARTINELLI MARIA

RISCOSSO PAOLO

TECNOSTYL DI ENZO PALAZZI SNC 

TOR ANN STRUMENTI 

 34.080,00

 1.836,80

 2.105,80

 1.884,96

 3.149,44

 1.559,74

 124,65

 168,00

 27.264,00

 1.469,44

 1.684,68

 1.507,97

 2.519,55

 1.247,79

 99,72

 134,40

02285620379

CSSRFL58P63A285J

FRLCTD69L18A893G

LPPLRT49R10A149J

MRTMRA65P59A662O

RSCPLA72L01B737H

06610760727

04582600724

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 8.981,84

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

 6.816,00

 367,36

 421,12

 376,99

 629,89

 311,95

 24,93

 33,60

 44.909,39  35.927,55Totali  8.981,84

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 2

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1

1

2

2

3

3

4

4

5

248

319

320

323

324

Data
Emiss.

16/01/2008

16/02/2008

16/02/2008

16/03/2008

16/03/2008

16/04/2008

16/04/2008

16/05/2008

16/05/2008

19/05/2008

04/06/2008

04/06/2008

04/06/2008

04/06/2008

Tipo Pagamento

ORD.PAGAM.

ORD.PAGAM.

ORD.PAGAM.

ORD.PAGAM.

ORD.PAGAM.

ORD.PAGAM.

ORD.PAGAM.

ORD.PAGAM.

ORD.PAGAM.

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

BSCCMN74A01D801W BASCO
CARMINE

DNGGTN78E08A783X DE NIGRIS
GAETANO

BSCCMN74A01D801W BASCO
CARMINE

DNGGTN78E08A783X DE NIGRIS
GAETANO

BSCCMN74A01D801W BASCO
CARMINE

DNGGTN78E08A783X DE NIGRIS
GAETANO

BSCCMN74A01D801W BASCO
CARMINE

DNGGTN78E08A783X DE NIGRIS
GAETANO

BSCCMN74A01D801W BASCO
CARMINE

04582600724 TOR ANN STRUMENTI 

04794440729 ALTANET S.R.L. 

05690250724 AD COMPANY 

PCCPTR61S11E882R PICCINNI PIETRO

RNLLTZ64E56A662T RINALDI LETIZIA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

RITENUTE E ONERI I
RENDICONTO

RITENUTE E ONERI I
RENDICONTO

RITENUTE E ONERI I
RENDICONTO

RITENUTE E ONERI I
RENDICONTO

RITENUTE E ONERI I
RENDICONTO

RITENUTE E ONERI I
RENDICONTO

RITENUTE ED ONERI I
RENDICONTO

RITENUTE E ONERI I
RENDICONTO

RITENUTE E ONERI 2008

spese generali

I ACCONTO
CONSULENZA SPESE
PROGETTUALI

acconto CONSULENZA
COMUNICAZIONE FT. N.
76 DEL 22/05/2008

I ACCOTO CONSULENZA
RENDICONTAZIONE

I ACCONTO SUPP.
RENDICONTAZIONE

Importo
Pagamento

 69,00

 131,75

 253,65

 201,22

 265,24

 234,22

 335,59

 232,63

 320,18

 134,40

 4.992,00

 8.352,00

 2.400,00

 1.200,00

Quota
Privata

 17,25

 32,94

 63,41

 50,31

 66,31

 58,55

 83,90

 58,16

 80,04

 33,60

 1.248,00

 2.088,00

 600,00

 300,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 2

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

325

352

394

394

437

446

447

448

449

450

451

457

460

461

Data
Emiss.

04/06/2008

04/07/2008

17/07/2008

17/07/2008

04/05/2008

04/08/2008

04/08/2008

04/08/2008

05/08/2008

06/08/2008

04/08/2008

04/08/2008

30/07/2008

05/08/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

PCNRFL78E14A662G PICONE
RAFFAELE

02285620379 A.M. IMAGE SRL 

MRAFNC77D08D086K MARI
FRANCESCO

NCTMCR77C55D086O INCUTTI MARIA
CARMEN

06610760727 TECNOSTYL DI ENZO
PALAZZI SNC 

ZCCNGL62E48L049Z ZACCARIA
ANGELA

GGNGPP78P07A662G GIGANTE
GIUSEPPE

GRLDVD77C23A149L GIROLAMO
DEVID

RDVVRN81L63H096C REDAVID
VIRIANA

CVLMLN75S63E716N IACOVELLI
EMILIANA

CHRGGS78D05Z115N
CHRYSOSTOMIDIS GEORGIOS

GBLFNC66S03F842Q GABELLONE
FRANCESCO

01397560622 M.A.G.I. SRL 

05690250724 AD COMPANY 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

I ACCONTO SUPPORTO
RENDICONTZIONE FT. N.
01/2008

noleggio scanner

PERSONALE CO.CO.CO

PERSONALE CO.CO.CO.

CANCELLERIA

personale

personale

personale

personale

PERSONALE

PERSONALE

PERSONALE

CONSULENZE
MAPPATURA TERRITORIO

CONSULENZA
COMUNIAZIONE II
ACCONTO

Importo
Pagamento

 1.200,00

 27.264,00

 8.000,00

 8.000,00

 99,72

 4.000,00

 3.200,00

 2.400,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 42.000,00

 14.400,00

Quota
Privata

 300,00

 6.816,00

 2.000,00

 2.000,00

 24,93

 1.000,00

 800,00

 600,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 10.500,00

 3.600,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 2

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

462

463

465

466

466

468

469

7126

7127

7203

802132

802132

802132

802132

Data
Emiss.

05/08/2008

05/08/2008

05/08/2008

05/08/2008

05/08/2008

30/07/2008

30/07/2008

18/06/2008

25/06/2008

25/06/2008

20/05/2008

20/05/2008

20/05/2008

20/05/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

BONIFICO

BONIFICO

MANDATO

MANDATO

ORD.PAGAM.

ORD.PAGAM.

Soggetto Destinatario

00317370773 COOPERATIVA EDP LA
TRACCIA 

04794440729 ALTANET S.R.L. 

RNLLTZ64E56A662T RINALDI LETIZIA

PCCPTR61S11E882R PICCINNI PIETRO

PCNRFL78E14A662G PICONE
RAFFAELE

FRLCTD69L18A893G FIORIELLO
CUSTODE

CSSMRF38S53A893E CASSANO
MARIA RAFFAELLA

PLZPLA61D68B180K PALAZZO
PAOLA

GLNFBA74E21A662F GALEANDRO
FABIO

MSSTMS65M26A893L MASSARELLI
TOMMASO MARIA

CSSMRF38S53A893E CASSANO
MARIA RAFFAELLA

FRLCTD69L18A893G FIORIELLO
CUSTODE

GBRCSN57R61A662H GIBERNA
CASSANDRA

LPPLRT49R10A149J LIPPOLIS
ALBERTO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

CONSULENZA II ACC.
MONITORAGGIO

CONSULENZE SALDO
PROGETTAZIONE

SALDO SUPP.
RENDICONTAZIONE-
CONSULENZE

SALDO CONSULENZA
RENDICONTAZIONE

SALDO SUPP.
RENDICONTAZIONE-
CONSULENZE

RIMBORSO SPESE
CHILOMETRICHE

RIMBORSO SPESE VIAGGI
E TRASFERTE

PERSONALE CO.CO.CO.

personale

personale

RITENUTE ED ONERI I
RENICONTO

RITENUTE E ONERI I
RENDICONTO

RITENUTE E ONERI I
RENDICONTO

RITENUTE E ONERI I
RENDICONTO

Importo
Pagamento

 20.000,00

 7.328,00

 2.800,00

 5.600,00

 2.800,00

 1.684,48

 1.469,44

 8.000,00

 12.000,00

 12.000,00

 5.266,55

 3.106,86

 347,62

 548,81

Quota
Privata

 5.000,00

 1.832,00

 700,00

 1.400,00

 700,00

 421,12

 367,36

 2.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 1.316,63

 776,71

 86,91

 137,20

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 2

Anno

2008

2008

N.ro

802132

802132

Data
Emiss.

20/05/2008

20/05/2008

Tipo Pagamento

ORD.PAGAM.

ORD.PAGAM.

Soggetto Destinatario

MRTMRA65P59A662O MARTINELLI
MARIA

RSCPLA72L01B737H RISCOSSO
PAOLO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

RITENUTE E ONERI I
RENDICONTO

RITENUTE E ONERI I
RENDICONTO

Importo
Pagamento

 340,63

 178,33

Quota
Privata

 85,15

 44,58

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Totali  57.289,06 229.156,32
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

PCCPTR61S11E882R PICCINNI PIETRO
PCNRFL78E14A662G PICONE RAFFAELE
RNLLTZ64E56A662T RINALDI LETIZIA
04794440729 ALTANET S.R.L. 
00317370773 COOPERATIVA EDP LA TRACCIA 
05690250724 AD COMPANY 
01397560622 M.A.G.I. SRL 
PCNRFL78E14A662G PICONE RAFFAELE
RNLLTZ64E56A662T RINALDI LETIZIA
PCCPTR61S11E882R PICCINNI PIETRO
05690250724 AD COMPANY 
04794440729 ALTANET S.R.L. 

02285620379 A.M. IMAGE SRL 

 5.600,00
 2.800,00
 2.800,00
 7.328,00

 20.000,00
 14.400,00
 42.000,00

 1.200,00
 1.200,00
 2.400,00
 8.352,00
 4.992,00

 27.264,00

 1.400,00
 700,00
 700,00

 1.832,00
 5.000,00
 3.600,00

 10.500,00
 300,00
 300,00
 600,00

 2.088,00
 1.248,00

 6.816,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008

466
466
465
463
462
461
460
325
324
323
320
319

352

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo

Privato
Privato
Privato
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Privato
Privato
Privato
Impresa
Impresa

Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

a

b

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 2

Totali

Totali

 113.072,00

 27.264,00

 28.268,00

 6.816,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

CSSMRF38S53A893E CASSANO MARIA RAFFAELLA
LPPLRT49R10A149J LIPPOLIS ALBERTO
FRLCTD69L18A893G FIORIELLO CUSTODE
GBRCSN57R61A662H GIBERNA CASSANDRA
MRTMRA65P59A662O MARTINELLI MARIA
RSCPLA72L01B737H RISCOSSO PAOLO
MSSTMS65M26A893L MASSARELLI TOMMASO MARIA
GLNFBA74E21A662F GALEANDRO FABIO
PLZPLA61D68B180K PALAZZO PAOLA
GBLFNC66S03F842Q GABELLONE FRANCESCO
CHRGGS78D05Z115N CHRYSOSTOMIDIS GEORGIOS
CVLMLN75S63E716N IACOVELLI EMILIANA
RDVVRN81L63H096C REDAVID VIRIANA
GRLDVD77C23A149L GIROLAMO DEVID
GGNGPP78P07A662G GIGANTE GIUSEPPE
ZCCNGL62E48L049Z ZACCARIA ANGELA
MRAFNC77D08D086K MARI FRANCESCO
NCTMCR77C55D086O INCUTTI MARIA CARMEN
BSCCMN74A01D801W BASCO CARMINE
BSCCMN74A01D801W BASCO CARMINE
DNGGTN78E08A783X DE NIGRIS GAETANO
BSCCMN74A01D801W BASCO CARMINE
DNGGTN78E08A783X DE NIGRIS GAETANO
BSCCMN74A01D801W BASCO CARMINE
DNGGTN78E08A783X DE NIGRIS GAETANO
BSCCMN74A01D801W BASCO CARMINE
DNGGTN78E08A783X DE NIGRIS GAETANO

 5.266,55
 548,81

 3.106,86
 347,62
 340,63
 178,33

 12.000,00
 12.000,00

 8.000,00
 4.000,00
 4.000,00
 4.000,00
 4.000,00
 2.400,00
 3.200,00
 4.000,00
 8.000,00
 8.000,00

 320,18
 335,59
 232,63
 265,24
 234,22
 253,65
 201,22
 69,00

 131,75

 1.316,63
 137,20
 776,71
 86,91
 85,15
 44,58

 3.000,00
 3.000,00
 2.000,00
 1.000,00
 1.000,00
 1.000,00
 1.000,00

 600,00
 800,00

 1.000,00
 2.000,00
 2.000,00

 80,04
 83,90
 58,16
 66,31
 58,55
 63,41
 50,31
 17,25
 32,94

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

802132
802132
802132
802132
802132
802132

7203
7127
7126
457
451
450
449
448
447
446
394
394
5
4
4
3
3
2
2
1
1

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

MANDATO
ORD.PAGAM.
MANDATO
ORD.PAGAM.
ORD.PAGAM.
ORD.PAGAM.
BONIFICO
BONIFICO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
ORD.PAGAM.
ORD.PAGAM.
ORD.PAGAM.
ORD.PAGAM.
ORD.PAGAM.
ORD.PAGAM.
ORD.PAGAM.
ORD.PAGAM.
ORD.PAGAM.

Personale dipendentec

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 2

1 Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

CSSMRF38S53A893E CASSANO MARIA RAFFAELLA
FRLCTD69L18A893G FIORIELLO CUSTODE
06610760727 TECNOSTYL DI ENZO PALAZZI SNC 
04582600724 TOR ANN STRUMENTI 

 1.469,44
 1.684,48

 99,72
 134,40

 367,36
 421,12
 24,93
 33,60

2008
2008
2008
2008

469
468
437
248

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendente

Spese Generali

c

g

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 2

Totali

Totali

 85.432,28

 3.388,04

 21.358,05

 847,01

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 2

Codice Fiscale
Partita IVA

A.M. IMAGE SRL 

AD COMPANY 

ALTANET S.R.L. 

CASSANO MARIA RAFFAELLA

CASSANO RAFFAELLA

CHELOTTI MARCELLA

CHRYSOSTOMIDIS GEORGIOS

COOPERATIVA EDP LA TRACCIA 

FIORIELLO CUSTODE

FORNARO ARCANGELO

GABELLONE FRANCESCO

GALEANDRO FABIO

GIBERNA CASSANDRA

GIGANTE GIUSEPPE

GIROLAMO DEVID

IACOVELLI EMILIANA

INCUTTI MARIA CARMEN

LIPPOLIS ALBERTO

M.A.G.I. SRL 

MARI FRANCESCO

MARTINELLI MARIA

MASSARELLI TOMMASO MARIA

PALAZZO PAOLA

PICCINNI PIETRO

PICONE RAFFAELE

REDAVID VIRIANA

RINALDI LETIZIA

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

02285620379

05690250724

04794440729

CSSMRF38S53A893E

CSSRFL58P63A285J

CHLMCL46L56E625N

CHRGGS78D05Z115N

00317370773

FRLCTD69L18A893G

FRNRNG43D19E205A

GBLFNC66S03F842Q

GLNFBA74E21A662F

GBRCSN57R61A662H

GGNGPP78P07A662G

GRLDVD77C23A149L

CVLMLN75S63E716N

NCTMCR77C55D086O

LPPLRT49R10A149J

01397560622

MRAFNC77D08D086K

MRTMRA65P59A662O

MSSTMS65M26A893L

PLZPLA61D68B180K

PCCPTR61S11E882R

PCNRFL78E14A662G

RDVVRN81L63H096C

RNLLTZ64E56A662T

Impresa

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 27.264,00

 22.752,00

 12.320,00

 16.040,56

 1.469,44

 6.438,60

 4.000,00

 32.960,00

 13.709,01

 3.996,00

 4.000,00

 12.000,00

 3.200,40

 3.200,00

 2.400,00

 4.000,00

 8.000,00

 2.461,54

 74.000,00

 8.000,00

 3.200,51

 12.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 6.816,00

 5.688,00

 3.080,00

 2.576,22

 0,00

 0,00

 1.000,00

 5.000,00

 1.973,86

 0,00

 1.000,00

 3.000,00

 173,34

 800,00

 600,00

 1.000,00

 2.000,00

 238,39

 18.500,00

 2.000,00

 170,24

 3.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 6.816,00

 5.688,00

 3.080,00

 4.010,14

 367,36

 1.609,65

 1.000,00

 8.240,00

 3.427,20

 999,00

 1.000,00

 3.000,00

 800,10

 800,00

 600,00

 1.000,00

 2.000,00

 615,38

 18.500,00

 2.000,00

 800,13

 3.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 27.264,00

 22.752,00

 12.320,00

 10.304,89

 0,00

 0,00

 4.000,00

 20.000,00

 7.895,46

 0,00

 4.000,00

 12.000,00

 694,94

 3.200,00

 2.400,00

 4.000,00

 8.000,00

 953,57

 74.000,00

 8.000,00

 680,96

 12.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 2

Codice Fiscale
Partita IVA

RISCOSSO PAOLO

TECNOSTYL DI ENZO PALAZZI SNC 

TOR ANN STRUMENTI 

ZACCARIA ANGELA

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

RSCPLA72L01B737H

06610760727

04582600724

ZCCNGL62E48L049Z

Privato

Impresa

Impresa

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

Operazione

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 1.604,30

 268,84

 134,40

 4.000,00

 89,12

 67,21

 33,60

 1.000,00

 401,08

 67,21

 33,60

 1.000,00

 356,51

 268,84

 134,40

 4.000,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  66.805,98 77.854,85 311.419,60  267.225,57
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